[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                     ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 05.11.2015                                                                                        № 173
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от                   19 марта 2012 года № 44 «О Порядке принятия решения о признании (отказе в признании) гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) малоимущими (им) в целях принятия
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

          В связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 марта 2012 года № 44 № 210 «О Порядке принятия решения о признании (отказе в признании) гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) малоимущими (им) в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях изменения, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Определить специалиста 1 категории общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района А.А. Ромашкина уполномоченным на осуществление действий по установлению фактов наличия (отсутствия) законных оснований для признания малоимущими граждан, зарегистрированных по месту жительства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.».
            2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Постановление  вступает  в  силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко